冀中能源内蒙古有限公司文件
冀蒙〔2024〕48 号

冀中能源内蒙古有限公司关于

嘉东煤业扩大开采范围项目联合试运转延期的

批 复

鄂尔多斯市嘉东煤业有限公司:

你矿报送的《鄂尔多斯市嘉东煤业有限公司关于煤矿扩大

开采范围项目联合试运转延期的请示》及有关资料收悉，经研

究，批复如下

一、经审查，你矿扩大开采范围项目联合试运转由我单位

以冀蒙[2024114 号文件批复，试运转期限为 2024 年 2 月 22

日至 2024 年 5 月 22 日

2

二、鉴于你矿扩大开采范围项目在联合试运转期间能够严

格按照初步设计、联合试运转方案进行施工，现阶段由于环评、

消防、档案等单项验收尚未进行，个别单项工程还需进一步完

善整改，原则同意你矿联合试运转延期，延期时间为 2024 年 5

月 23 日至 2024 年 11 月 23 日:

三、你矿应在联合试运转延期期间，各项工作要严格按照

初步设计、联合试运转延期方案相关要求进行，并抓紧办理单

项验收工作，完善生产各系统，积极申请项目竣工综合验收。

本次试运转到期后，原则上不予再行延期

四、你矿在联合试运转期间，要加强日常安全监管，认真

落实各项安全责任制，做好隐患排查治理工作，确保矿联合试

运转延期期间安全生产。

冀中能源内蒙古有限公司

2024 年 5 月 21 日

冀中能源内蒙古有限公司综合办公室 2024 年 5 月 21 日印发